МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУГАЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 02 сентября 2025 года № 63/1

Об утверждении расписания занятии щенэра
«Точка роста» на 2025-2026 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в РФ»
от 29 декабря 2012 года № 275-ФЗ и приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 06.08.2021 № 774-Д «О
создании в Свердловской области в 2022 году на базе общеобразовательных
организаций, расположенных в сельской местности и малых городах
(населенных пунктах, относящихся к городской местности, с численностью
населения менее 50 тыс. человек), центров образования естественно-научной
и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Расписание занятий на 2025-2026 учебный год центра
образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Центра «Точка Роста» Сииррщвэд^ Веру Вячеславовну.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

Н.Ю. Демина

Шалгина

&  В.В. Спиридонова

Ю.Г. Балыбердйн

УТВЕРЖДЁНО
приказом МБОУ «Мугайская ООШ»
от0£ сентября 2025 г. 3 /£
«Об утверждении расписания занятий
центра образования естественно- научной
и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе
МБОУ «Мугайская ООШ»,

на 2025/2026 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно — научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе МБОУ «Мугайская ООШ», на 2025/2026 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей
«Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и

естествознание», «Технология»)

понедельник вторник среда четверг Пятница
№ урока/ Наименование учебного Наименование Наименование Наименование Наименование

время занятий предмета/ учебного предмета/ учебного предмета/ учебного предмета/ учебного предмета/
№ класса № класса № класса № класса № класса

1/8.30-9.10 информатика 7 кл.
(каб.13)

физика 7 кл. (каб.8)/
химия 8 кл. (каб.7)

2/ 9.20-10.00 химия 8 кл. (каб.7) физика 9 кл. (каб.8)
3/10.00-10.50 биология 5 кл. (каб.7) биология 6 кл. (каб.7) физика 9 кл. (каб.8)
4/11.10-11.50 физика 7 кл. (каб.8) физика 8 кл. (каб.8)
5/12.10-12.50 биология 9 кл. (каб.7) информатика 9 кл.

(каб.13)
биология 9 кл. (каб.7) химия 9 кл. (каб.7)

6/13.00-13.40 физика 8 кл. (каб.8) биология 5 кл.
(каб.7)

химия 9 кл. (каб.7) /
информатика 8 кл.

(каб.13)

биология 8 кл. (каб.7)

7/13.50-14.30 Биология 7 кл. (каб.7) биология 8 кл. (каб.7)

Реализация курсов внеурочной деятельности обще интеллектуальной направленности

№ урока/
время занятий

понедельник вторник среда четверг пятница
Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

13.50-14.30 Практическая
биология, 5-6 кл.

(каб.7)
14.30-15.10 Занимательная

физика, 7 кл.
(каб.8)

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей

№
урока/
время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница
Наименование

дополнительной
общеобразовательной

программы /
№ класса

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы /

№ класса

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы /

№ класса

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы /

№ класса

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы /

№ класса
14.40-
15.10

Робототехника,
7-9 кл. (каб.13)